22, de 2 febrero de 2022) ha decidido  

RESUELVE 

PRIMERO. - Aprobar el gasto para los lotes e importes detallados en Anexo a la Resolución para la 
empresa TERUMO EUROPE ESPAÑA, S.L. - NIF: B83524769 

El importe total, IVA incluido, asciende a la cantidad de TRESCIENTOS OCHENTA MIL EUROS CON UN 
CÉNTIMO (380.000,01 €). Con cargo al Número de expediente Contable CONTR 2024 207441 
. 

SEGUNDO. - El plazo de ejecución de la prestación adjudicada es hasta el 08 de febrero 2026. 

Contra la presente Resolución, podrá interponerse con carácter potestativo, previo a la interposición del